
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. SOD -2022-50
uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku podyjí

Zastoupena: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem

Adresa:
IČ:

Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo

00837971
DIČ: CZ 00837971

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: VIKO stavební a montážní s.r.o.

Zastoupen: Jan viklický - jednatel
Adresa: Coufalova 973/8, 669 02 ZNOJMO
IČO: 28325893

DIČ: CZ28325893

(dále jen Zhotovitel) '

(dále též jako ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

který mění Článek V. bod 2. smlouvy takto:

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2. Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou
smluvních stran a činí celkem 947.436,- KČ bez DPH.

Příloha B: Upravený položkový rozpočet

ODŮVODNĚNÍ: po započetí prací - provedení demontáže zábradlí, části pochozích
pražců a nástupních Částí lávek - bylo doměřeno a dopočítáno skutečné množství dílů
dřevěné konstrukce lávek které je potřeba vyměnit. Dále bylo zjištěno, že na trhu se
nenachází dostatek akátového řeziva které by bylo v požadované kvalitě vhodné
k provedení konstrukce zábradlí, proto bylo dohodnuto použití dubového řeziva.

l



ľ

e



.

2



q

C

J

.

0


